

[Voltar](#)

Pergunta

duvida	14/06/2021 09:01:25
CPF: 97994936687	
Nome: cid moura	
Endereço: rua c, 12	
Cidade: bh	
CEP: 6191-	
Telefone: 31997124880	
E-mail: ccapobiango@gmail.com	
pode haver subcontratação?	

Resposta

Rogério Lovantino da Costa	16/06/2021 16:12:57
Prezado Licitante, a fim de dirimir seu pedido de esclarecimento, segue a resposta.	
Considerando que não há vedação no Edital quanto a subcontratação, a empresa vencedora do certame prestará serviços de exames médicos cardiológicos complementares, em sua sede própria ou rede credenciada e quando necessário realizar coleta de exames na sede do Comitê Paralímpico Brasileiro.	

[Comunicados](#) | [sua conta](#) | [Procedimentos](#) | [Relatórios](#) | [Sanções](#) | [Catálogo](#) | [Sair](#)

10:41:12

Número da OC 892000801002021OC00032 - Itens negociados pelo valor total
Situação HOMOLOGAÇÃOEnte federativo Comitê Paralímpico Brasileiro
UC ENTIDADES CONVENIADAS COMITÊ PARALIMPICO BRASILEIRO[Fase Preparatória](#) | [Edital e Anexos](#) | [Pregão](#) | [Gestão de Prazos](#) | [Ata](#) | [Recursos](#) | [Atos Decisórios](#)

39562020827 Luis Gustavo Pedrosa Demétrio

[Voltar](#)

Pergunta

VALOR ESTIMADO 13/06/2021 15:52:28

MMR SERVIÇOS MÉDICOS E GESTÃO EM SAÚDE LTDA

Prezados, boa tarde

Qual o valor estimado para a contratação?

Resposta

Rogerio Lovantino da Costa 16/06/2021 14:50:32

Prezado Licitante, a fim de dirimir seu pedido de esclarecimento, segue a resposta.

R. O comitê não disponibiliza o valor referencial em seus editais por estratégia de negociação.

[Ouvidoria](#)[Transparência](#)[SIC](#)